

HECTOR ALIRIO PELAEZ
Abogado Externo Cooperativa Crearcoop

Medellín, Septiembre 25 de 2019

Señor(a)

JUEZ 9 EL SALVADOR DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE

E. S. D.

RAD: 2018-00754

Asunto: Liquidación de crédito

REF: Ejecutivo singular

DTE: COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO CREAR LTDA "CREARCOOP".

DDO: YEIMY CAROLINA ROCHA MORENO.

HECTOR ALIRIO PELAEZ GOMEZ, abogado titulado, inscrito y en ejercicio, mayor y vecino de Medellín, identificado como aparece al pie de mi correspondiente firma, obrando como endosatario al cobro de la COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO CREAR LTDA "CREARCOOP", por medio del presente escrito me permito aportar liquidación de crédito.

Del señor(a) Juez,

Atentamente,

Hector A. Pelaez G

HECTOR ALIRIO PELAEZ GOMEZ

C.C. # 15.429.390 de Rionegro.

T.P. # 272.725 del H.C.S.J.

JUZGADO 9º DE PEQUEÑAS
CAUSAS Y COMPETENCIA
MÚLTIPLES EL SALVADOR

30 SET. 2019

HORA 8:50 P.M. correo

RECIBE: *Carling*

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta	
Tasa mensual pactada >>>			
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	25-sep-19
Tasa mensual pactada >>>		Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima	Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>		\$3.562.872,00	Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>			

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
08-ene-18	31-ene-18		1,5			3.562.872,00		0,00	Valor	Folio	0,00	3.562.872,00
08-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		3.562.872,00	23	62.224,69			62.224,69	3.625.096,69
01-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		3.562.872,00	30	82.273,16			144.497,85	3.707.369,85
01-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		3.562.872,00	30	81.127,87			225.625,72	3.788.497,72
01-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		3.562.872,00	30	80.431,83			306.057,55	3.868.929,55
01-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		3.562.872,00	30	80.292,44			386.349,99	3.949.221,99
01-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		3.562.872,00	30	79.734,32			466.084,31	4.028.956,31
01-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		3.562.872,00	30	78.860,36			544.944,66	4.107.816,66
01-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		3.562.872,00	30	78.545,17			623.489,83	4.186.361,83
01-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		3.562.872,00	30	78.089,36			701.579,19	4.264.451,19
01-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		3.562.872,00	30	77.457,21			779.036,40	4.341.908,40
01-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		3.562.872,00	30	76.964,70			856.001,10	4.418.873,10
01-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		3.562.872,00	30	76.647,69			932.648,79	4.495.520,79
01-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		3.562.872,00	30	75.800,87			1.008.449,65	4.571.321,65
01-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		3.562.872,00	30	77.703,19			1.086.152,84	4.649.024,84
01-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		3.562.872,00	30	76.541,96			1.162.694,80	4.725.566,80
01-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		3.562.872,00	30	76.365,66			1.239.060,46	4.801.932,46
01-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		3.562.872,00	30	76.436,19			1.315.496,65	4.878.368,65
01-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		3.562.872,00	30	76.295,11			1.391.791,76	4.954.663,76
01-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		3.562.872,00	30	76.224,55			1.468.016,31	5.030.888,31
01-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		3.562.872,00	30	76.365,66			1.544.381,97	5.107.253,97
01-sep-19	25-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		3.562.872,00	25	63.638,05			1.608.020,02	5.170.892,02
Resultados >>									0,00		1.608.020,02	5.170.892,02

SALDO DE CAPITAL 3.562.872,00
SALDO DE INTERESES 1.608.020,02
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS **5.170.892,02**